Quo tempore hcec carta facta fuit non liquet; sigilla 
quoque desunt. 

NUM. XXVIII. 

Carta Petri Escarbot, de duabus Bovatis Terrae in Upplivor 
concessis Canonicis Sanctae Mariae de Giseburn. 

[Ibid.] 

Sciant universi tam praesentes quam futuri, quod ego 
Petrus Escarbot concessi ecclesiae Sanctae Mariae de Gise¬ 
burn, et canonicis ibidem Deo servientibus, duas bovatas 
terrae in campis de Upplium quas Walterus Pinneferthing 
tenuit, cum tofto uno in eadem villa ad eas pertinente, li- 
beras et quietas ab omni servicio et consuetudine seculari 
erga me et haeredes meos et omnes homines, excepto com- 
muni danegeld quando caeterae ecclesiae provinciae dederunt, 
usque in xxvi. annos, pro quinque marcis iv. solidis quos a 
praedictis canonicis recepi. Cum autem praedicti canonici 
de praedicta terra xxvi. croppos perceperint, ipsa terra ad 
me et ad haeredes meos quieta revertetur. Hanc conven- 
tionem affidavi ego Petrus tenendam praedictis canonicis de 
me et haeredibus meis usque ad praedictum terminum. Et 
si ego vel haeredes mei hanc terram saepedictis canonicis 
warantizare non potuerimus, dabimus eis in excambium ad 
valentiam in carucata mea de Sceltona, cum uno tofto in 
eadem villa proxima, scilicet tofti illius quod fuit Toui versus 
aquilonem. Terminus autem iste incepit anno incarna- 
tionis Domini m.c.lxxxviii. ad festum Sancti Martini 

2 N 
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Hiis testibus, Suano capellano, Gaufrido Bonchevaler, 
Ricardo de Scelton, Rogero de Brottun et Thoma filio ejus, 
Petro de Upplium, Willielmo Bard, Hugone de Hasel, 
Alano de Hasel, Rogero Cat, Willielmo Pulein, Willielmo 

de Toscotes. 
Nulla mentio sigilli. 

NUM. XXIX. 

Confirmatio Radulphi Episcopi Carliolensis de Ecclesia de 
Bridekyrke. 

[Ibid.] 

Radulphus miseratione divina Karliolensis episcopus 
dilectis in Christo filiis, priori et conventui de Giseburn, 
nostra? dioeceseos, salutem, gratiam, et benedictionem. Cu- 
ram animarum diligentius procurari ac commodius dispensari 
.religiosae personae quae a primis quidem cuna- 
bilis regularibus institutis instructa.quaeres ex- 
emplo sanctae conversationis et vitae subditos informare va- 
leat eadem.de Brydekyrck nostrae dioeceseos, 
quam in proprios usus canonic^ possidetis ad vestram prae- 
sentationem.secularis ob religionis tarn sacrae 
reverentiam cultusque divini augmentationem, ac hospitali- 
tatis abundantioris ampliationem quas in nostris subditis 
vigere visceraliter affectamus. Ordinamus et concedimus, 
pro nobis et successoribus nostris, quod addictam vicariam 
quantumcunque earn vacare contigerit liceat vobis concano- 
nicum vestrum perpetuum vicarium in dicta ecclesia praefi- 
ciendum nobis et nostris successoribus praesentare, qui ab 
episcopo Karliolensi qui pro tempore fuerit curam recipiet 
animarum, secumque habeat alium canonicum ac presbite- 
rum parochialem secularem secum prout convenit commo- 
rantes. Proviso tamen quod nobis et successoribus nostris 
in omnibus et singulis quae ad jurisdictionem et correc- 
tionem ordinariam spectare noscuntur, et vobis priori et 
successoribus vestris in omnibus et singulis quas regularem 
professionem disciplinam et observantiam ordinis vestri con- 
tingunt, reverenter subsit, obediat, et intendat. Datum 
apud Skelderirischoth pridie nonas Septembris, anno Do¬ 
mini millesimo ducentesimo octogesimo septimo, et pontifi- 

catus nostri octavo. 

Haec carta ut superius apparet obliterata, sed sigillum 
integrum et oblongum in cera rubra, cum impressione ex 
utraque parte, viz. clavis, gladius, effigies episcopi, et 
gladius; inscriptio, Radulpho Dei gratia Carliolensis 

Epis. ►£< 

NUM. XXX. 

Carta Monachorum de Giseburn, Walterum de Marton 
suum Attornatum constituens. 

[Ibid.] 

Pateat universis per prsesentes, quod nos Robertus 
prior de Giseburn et ejusdem loci conventus assignavimus, 
et loco nostro posuimus dilectum nobis in Christo Walterum 
de Marton ad recipiendam plenam seisinam de Johanne 
Gretheved seniore, de uno messuagio et uno crofto cum per- 
tinentiis in Marton, ratum et gratum habituri quicquid prae- 
dictus Walterus in praemissis fecerit sicut nosmet prassentes 
fuissemus. In cujus rei testimonium sigillum prioratus ap- 
posuimus. Datum apud Giseburn die Mercurii proximo 
post festum Paschae. Anno gratia millesimo cccmo quadra- 

gesimo tertio. 

NUM. XXXI. 

Carta Prioris et Conventus de Giseburg, de uno Manso con- 
cesso Luciano: de Lund. 

[Ibid.] 

Universis has literas visuris vel audituris, L. prior 
et capitulum Sanctae Mariae de Giseburgh, salutem. Sciatis 
quod mansum ilium de Yarum ab aquilonari parte ecclesias, 
quem nobis et ecclesiae nostrae dompnus Ericus capellanus 
in perpetuam elemosinam gratuito dedit, Lucianae de Lund 
et haeredibus ejus, videlicet eis vel ei cui assignare voluerit 
praeterquam religiosorum, communi consilio et assensu con¬ 
cedimus, et praesenti scripto confirmamus. Ita quod nobis 
pro omnibus serviciis quae ad nos pertinent de praenominato 
manso, quinque solidos annuatim ad assumptionem beatae 
Mariae super altare in opus sacristae persolvet. Hiis testibus, 
Roberto de Marton, Reginaldo de Engelby, Berardo de 

Stokesle, Willielmo Britton, Symone tinctore, Willielmo de 
Bretteby, Hugone filio Randulfi, Hugone de Lincolnia, 
Erico filio Walteri Henrico de Stokesle. 

Adest sigillum appensum, sed aliquantulum deformatum 
et fractum. 

NUM. XXXII. 

Carta Conventus de Gyseburn, Willielmo Rypplingham Tene- 
mentum unum in sexaginta Annos dimittens. 

[Ibid.] 

H;ec indentura testatur quod Johannes prior de Gyse¬ 
burn in Clyveland et ejusdem loci conventus concesserunt, 
et ad firmam dimiserunt Willielmo Rypplyngham burgensi 
de Kingeston super Hull, unum tenementum cum gardino 
adjacente in boreali parte cimiterii capellae Sanctae Trinitatis 
in tenura Nicholai Clerk ; habendum et tenendum praedictum 
tenementum cum gardino praedicto Willielmo, haeredibus, et 
assignatis suis, a festo Sancti Martini in yeme proxime fu- 
turo post datam praesentium usque ad terminum sexaginta 
annorum tunc proxime sequentium, et plenarie complendo- 
rum; reddendo inde annuatim praedictis priori et conventui, 
et successoribus suis, viginti duos solidos sterlingorum ad 
festa Pentecostes et Sancti Martini in yeme aequis portionibus, 
primo termino solutionis incipiente ad festum Pentecostes 
anno Domini millesimo ccccmo tricesimo primo. Et si con- 
tingat praedictam firmam aretro fore post aliquem terminum 
praenominatum, in parte vel in toto, tunc bene licebit prse- 
dictis priori et conventui, et successoribus suis in dicto tene- 
mento, cum suis pertinentiis, distringere, et districtiones 
asportare et tenere quousque de praedicta firma una cum ar- 
reragiis, si qua? sint, eisdem plenarie fuerit satisfactum, sine 
contradictione vel impedimento aliquali praedicti Willielmi, 
haeredum, vel assignatorum suorum. Et praedictus Wil- 
lielmus se obligat, hasredes, et assignatos suos, praedictum 
tenementum, cum pertinentiis suis, tam domos jam aedifi- 
catas quam de novo aedificandas annuatim, si necesse fuerit, 
bene et sufficienter reparare et sustentare sumptibus suis 
propriis, ut in meremio, coopertura, et omnibus aliis neces- 
sariis suis, et sic bene et sufficienter reparatas et susten- 
tatas in fine termini sui dimittent vel dimittet, et in dicto 
tenemento commorabunt vel commorabit per totum tempus 
supradictum, vel saltern tenentem sufficientem in dicto tene¬ 
mento imponent vel imponet, ita quod semper inveniantur 
bona et catalla sufficientia infra tenementum praedictum ad 
distringendum et satisfaciendum praedictis priori et con¬ 
ventui, et successoribus suis, tam pro firma quam pro pejo- 
ratione et sustentatione domorum tenementi praedicti. Et 
si districtio sufficiens in tenemento praedicto inveniri non 
poterit, aut si dictus Willielmus, haeredes, vel assignati sui 
defecerint vel defecerit in solutione firmae praedictae per ali¬ 
quem terminum praenominatum, aut si defecerint vel defe¬ 
cerit in sustentatione vel reparatione tenementi praedicti 
cum pertinentiis suis annuatim durantibus sexaginta annis 
praedictis, ita quod domus jam aedificatae vel de novo aedifi- 
candae, aut pars alicujus domus, sint vel sit prostratae vel 
prostrata, aut non reparatae vel reparata, per visum scilicet 
celerarii vel procuratoris praedictorum prioris et conventus 
qui nunc sunt aut pro tempore erunt, et aliorum bonorum et 
legalium hominum ejusdem villae de Kyngeston super Hull, 
tunc bene liceat praefatis priori et conventui, et successoribus 
suis in dicto tenemento, cum pertinentiis suis, reintrare, et 
retinere, et commodum suum inde facere, ac alteri tenenti 
dimittere, dimissione praedicta in aliquo modo non obstante. 
Et praedicti prior et conventus, et successores sui, praedictum 
tenementum cum pertinentiis suis praedictis Willielmo Ryp¬ 
plingham, haeredibus, et assignatis suis, usque ad terminum 
sexaginta annorum praedictorum, in forma praedicta, contra 
omnes gentes warantizabunt. In cujus rei testimonium uni 
parti harurn indenturarum penes praedictum Willielmum 
resident! praedicti prior et conventus sigillum suum com¬ 
mune ad causas apposuerunt, alteri vero parti penes prae- 
dictum priorem et conventum remanenti praedictus Williel¬ 
mus sigillum suum apposuit. Hiis testibus, Johanne Bed¬ 
ford tunc majore de Kingston super Hull, Willielmo Kel- 
desay et Ricardo Skoles tunc ballivis ejusdem villae, Jo¬ 
hanne Tutebery, Thoma Marschall, Johanne Fittelyngs, 
Roberto Schabils, et aliis. Datum apud Gyseburn tertio 
die mensis Februarii, anno Domini millesimo ccccmo xxx°.